Proc. Leg. nº 1339/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 297/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita o uso da tribuna na Sessão
Ordinária do dia 01 de Abril para a Senhora
Fernanda Facundes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Edson Secafim requer, nos termos do artigo

214 do Regimento Interno desta colenda Casa de Leis, após a apresentação em

plenário, que seja concedido e designado o Uso da Tribuna na Sessão Ordinária do

dia 01 de Abril de 2025, para a Senhora Fernanda Facundes, minha assessora.

Justificativa

Fernanda irá explanar sobre a importância do Projeto de

Lei 52-2025 que Dispõe sobre Consultoria de Amamentação na Rede Pública de

Valinhos, visto que ela é uma Consultora de Amamentação e também autora do

projeto.

Valinhos, 12 de março de 2025.

AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0W2HU9FDSFB766U6
		2025-03-12T11:09:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura